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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I LARTE I PROKURORISE

VENDIM
Nr.351, daté 25.10.2021

PER CAKTIMIN ME SHORT Tk RELATORIT PiiR FILLIMIN E PROCEDURIS
S NGRITJES NE DETYRE TFE DREJTUESIT PiiR KANDIDATIN QIt KA
KALUAR PROCESIN E VERIFIKIMIT

Bazuar n& nenet 159 pika 2 germa “i”, 164 pika 8, 166 pika 2, 189 pika 1, germa “¢”, 190 t&
Ligjit nr. 115/2016, “Pér Organet e Qeverisjes sé¢ Sistemit 1é Drejtésisé”, i ndryshuar, né nenin
52 t& Ligjit nr. 96/2016 “Pér statusin e gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e
Shqipéris¢”, i ndryshuar, nenin 19 pika 1 e Rregullores “Mbi kriteret dhe procedurat e ngritjes
né deltyré né pozicionin e drejtuesit né prokurorité e juridiksionit té pérgjithshém, Késhilli i
Larté i Prokurorisé,

VENDOSTI:

I. Caktimin me short t€ relatorit pér procedurén e ngritjes né& detyrén e drejtuesit pér kandidatin
qé ka kandiduar pér vendin vakant t& drejtuesit né prokurorité e juridiksionit t& pérgjithshém,
si mé& poshté:

» Pozicion vakant i Drejtuesit n& Prokuroring prané Gjykatés sé Shkallés sé Paré Krujé,
relator Z. Eloida Goxhi.

» Pozicion vakant i Drejtuesit n& Prokuroriné prané Gjykatés sé Shkallés s& Paré Lezhé,
relator Z. Bujar Sheshi.

2. Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen zyrtare t& Késhillit.
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